
2025 年 5 月吉日 

株式会社フォレストノート 

 

取引業者様各位 

 

 

工場名称変更のお知らせ 

 

 

拝啓 皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では 2025 年 6 月 1 日付で各工場名を下記のように改称いたしますのでお

知らせ申し上げます。 

これを機に社員一同、新たな気持ちでさらなる発展に向け尽力してまいる所存でございま

す。何卒、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

旧名称：岐阜第一工場 …… 新名称：岐阜工場 

旧名称：岐阜第二工場 …… 新名称：養老工場 

旧名称：岐阜第三工場 …… 新名称：関ケ原工場 

 

以上 

 

 


